2. לאחר עיון בבקשה ובתגובה מצאתי כי בית המשפט במחוז הדרום נעדר סמכות מקומית לדון בתביעה.
3. אין מחלוקת כי הנתבע מתגורר בישוב המצוי בתחום השיפוט של מחוז מרכז.
4. התובע טוען כי היות שהפרסום הנטען הופץ באפליקציית "ווטסאפ", אזי בהתאם לתקנה 7(ב) לתקנות סדר הדין האזרחי, תשע"ט-2018 (להלן: "התקנות החדשות"), שלפיה "כתב תביעה בשל פרסום או סחר ברשת האינטרנט יוגש לבית המשפט שבמחוז שיפוטו מצוי מקום מגוריו או מקום עסקו של הנתבע או התובע", למחוז הדרום, שהתובע מתגורר בתחומו, קנויה סמכות לדון בתביעה. התובע תומך עמדתו בפסק הדין ברעא 530/12 שמחה יעקובוביץ נ' יוסף אדוארד זיאס (להלן: "עניין זיאס").